
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2025 року М; 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року м 653)

Форма м н-1.оз.1
Інститут телекомунікац і глобальною інформаційного простору

(иаймеиунвим закладу освіти)

Національної академії наук України

НАКАЗ
Київ

(косо/юний пуми)

від «22» вересня 2025 року Мв53-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Інстигут телекомунікацій і глобального

інформаційного простору Національної академії наук України у 2025 році та
рішення приймальної комісії від «17» вересня 2025 року, протокол Мої,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: не 2 арк.

Олександр ТРОФИМЧУК
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

диретр



555:

чинними“

д.е.н.-Ба

яп.-Ей

Едіпа...-

эїгаб

кг.:?

532

2282

.

Б.Є.

з...-555:

За::

1

52

З.:

8
З
5.

магма

»

......єєвіп

е......тн

ш

..

т

5555

2.552.

.

55

5525...

и
Ш

т

,и

5255...

55:

Е.....Є.

віці..

раз....

25.

З.,...

з.

...;...Єтхзв

Еака...

ти

т

ч.

т

:зв......

.::..

Б...;

зв...?

.....

22.52.55.

.

з.і....

“.
я

.

“

ш

Е.Б....

за?:

..Єе

....Еїаеі

?

::...

......

5.355

3
ЄБА

....

=

%

з

щ

п.

газів....

..Е

=

...в...

На

.:.?

...а?

Ш
т.

и

и

д.:-553.

її”...

:
=...

5

и

0

За......гв..За......

%%

..дззз.

...і...

::.....

Еге;

35...

..

Е.Б....

225,

=...

та

.:

Ева...

Е.....ві:

авиа...

де..

та

.::....Н

Е

..
Еве.

%

мезги

:,....

нагадає...

5.559...

55555...

....і;

::

діда....

......Ехэ...:

Базам:

и:

їй.-Фази

за:

дія.:

оч

БЕЗ-ц

чз,-Е

2
Еге

53

%

вва

до"

її:

8
з..

::...мц;

Есим:

.
Ейба

піццу-232

химии:

шайба

з

м?

2
?...

дощ

Баг.

:

із;

Ей:

.
.ЕБО

місцеві,:

За:

ОЕШюБкп-ЩЕЄМ



тег:?

338

авт...,

БЕЗ

..::.Е.

%

а

,

самби.

дія:-мае...-

1

.циыэн

.щмимбзз

.

шина

25

=
:.
«нЕ

кыв-2

у

т

з.

:(

за;

и

мизи.

опт-из.

м

Б.Є.-Б...

«матче:

я...-ити:

кг:-:=

.

==.

.

>=с

.

235

із???

....ЩБНЇЗБ?

визы

дача.-тд:

там:

25...

і

З.в.:

ш

..

53:

598,

"

355

955;

55:

...:

,і"

.

зад-Е

«

цщыоы

ЇщБыс

«

вещь"

Іаыбабп

:;

щынпыыгч

ад

=

=

м

5932

5532

н

»

15:35.»

азів.

т
1

и

м

він::

%%...

..гнаЕЕшз.

ш
а

т

и

рангів;:

%...ЕЕ

%%

%

еда.

%

Є.,..шізпиа

%%.

.....

=

мМ

щ

%

ш

ыЕЕЕЗ,

від:

:...:

Багви

.ЗЕШЕ

.
.

тм

т
т

а

...в-:.?"

нагадає:

“ш

ч.

и

2555,

Ена..

дна

и
у

м

ЕдіА.Е........мве

55:

355

від

ааа...”:

її

...ЕЕ...:..м

=

він?

за

т.д

та

ще

...і.“-

5.515252952

від;

%.Е:%Е=...Е.а=з=

5592:

м:

цшщыїхыцым

од:

де:»:

є:

:эьыдзц

чз.

..:

т.д

Еге

33

и:

ази

28

її:

З
щ;

Еме;

555

т
БЕЗ

ЗБВБЕЕ

За:

....Ємэц

©

тд

:
?:-

мыоы

552.

:

5355

і»:

,
БЕЗ

гінді:

пай:

ОШШЮБЦЕШШЬЄМ


